

# Linå Vesterskov A/S

Linå Vesterskovvej 4A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 94 64 81

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

---

Søren Christiansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Linå Vesterskov A/S Linå Vesterskovvej 4A 8600 Silkeborg
	E-mail:                   soren@procesvent.dk
	CVR-nr.:                 33 94 64 81
	Stiftet:                 14. september 2011
	Hjemsted:              Silkeborg
	Regnskabsår:         1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Britta Rishede, formand Søren Christiansen Majken L. Riishede Christiansen
<b>Direktion</b>	Søren Christiansen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af skovdrift og dermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.011 t.kr. mod 1.043 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.049 t.kr. mod 557 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.010.849</b>	<b>1.042.924</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-281.824	-247.579
<b>Driftsresultat</b>	<b>729.025</b>	<b>795.345</b>
Andre finansielle indtægter	811.146	2.170
3 Øvrige finansielle omkostninger	-193.959	-82.497
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.346.212</b>	<b>715.018</b>
Skat af årets resultat	-296.931	-158.152
<b>Årets resultat</b>	<b>1.049.281</b>	<b>556.866</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.049.281	556.866
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.049.281</b>	<b>556.866</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	23.819.153	23.928.287
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	379.950	404.640
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.199.103</u>	<u>24.332.927</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.199.103</u></b>	<b><u>24.332.927</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.138	40.726
Udskudte skatteaktiver	130.531	119.528
Andre tilgodehavender	26.074	113.667
Periodeafgrænsningsposter	310.160	12.668
Tilgodehavender i alt	<u>484.903</u>	<u>286.589</u>
Likvide beholdninger	<u>1.374.135</u>	<u>1.153.147</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.859.038</u></b>	<b><u>1.439.736</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.058.141</u></b>	<b><u>25.772.663</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	21.939.025	20.889.743
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>22.439.025</b>	<b>21.389.743</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.223.486	2.942.134
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.223.486	2.942.134
Kortfristet del af langfristet gæld	43.046	95.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.121	36.149
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	149.332	153.419
Selskabsskat	175.934	92.070
Anden gæld	973.197	1.051.665
Periodeafgrænsningsposter	12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.395.630	1.440.786
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.619.116</b>	<b>4.382.920</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.058.141</b>	<b>25.772.663</b>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	20.889.744	21.389.744
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.049.281	1.049.281
	<b>500.000</b>	<b>21.939.025</b>	<b>22.439.025</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er en naturlig usikkerhed omkring værdiansættelse af selskabets ejendom, da ejendommen er en skovejendom. Bestyrelse og direktion vurderer, at værdien af selskabets ejendomme mindst svarer til den anførte værdi.

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 2 2  
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>193.959</u>	<u>82.497</u>
	<u><b>193.959</b></u>	<u><b>82.497</b></u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.267 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 23.819 t.kr.
